МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 22 октября 2020 г. №

О направлении врачей-специалистов для
проведения медицинского осмотра граж­
дан, подлежащих призыву и отправке в
войска, на сборном пункте Калужской
области в октябре-декабре 2020 года

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 28 марта 1998 № 5Э-ФЗ «О
воинской обязанности и военной службе», приказа Министра обороны Российской Феде­
рации и Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23 мая 2001 № 240/168
«Об организации медицинского обеспечения подготовки граждан Российской Федерации к
военной службе» ПРИКАЗЫВАЮ:

Главным врачам ГБУЗ КО «Городская поликлиника», ГБУЗ КО «Калужская город­
ская больница № 5», ГБУЗ КО «Калужская городская клиническая больница №4 имени
Хлюстина Антона Семеновича», ГБУЗ КО «Калужская областная психиатрическая боль­
ница им. А.Е. Лифшица», направить врачей-специалистов в медицинские комиссии в
сборный пункт военного комиссариата Калужской области (г. Калуга, ул. Максима
Горького 87) для проведения медицинского осмотра граждан, подлежащих призыву и от­
правке в войска, на сборном пункте Калужской области в октябре-декабре 2020 года со­
гласно приложения № 1 к данному приказу.

у

И.О. министра ' М.Н. Усанова

Приложение № 1
к приказу Министра здравоохранения

Калужской области ^ ,—
От 22 октября 2020 № ~ /

График
выделения врачей-специалистов для проведения медицинского осмотра граждан,
подлежащих призыву и отправке в войска, на сборном пункте Калужской области

в октябре-декабре 2020 года

Отдел
военного

комиссариата

Даты и место проведения
медицинских комиссий

Недостаю­
щие

врачи-
специалисты

М едицинское учреждение,
выделяющее недостающих

врачей-специалистов

ей
>>
§
(-ч‘
йя
&оо
я

27 октября 2020 года;
05, 10, 23, 24 ноября 2020года;
01, 02, 07, 08, 14, 15, 17,22 декабря
2020 года.

Невролог ГБУЗ КО «Калужская
городская больница №5»

17, 25 ноября 2020года;
09, 16, 23 декабря 2020 года. Невролог ГБУЗ КО «Городская по­

ликлиника»

о 27 октября 2020 года; ГБУЗ КО «Калужская
зЯ 05, 10, 17, 23, 24, 25 ноября 2020года; областная
яя 01, 02, 07, 08, 09, 14, 15, 16, 17, 22, 23 Психиатр психиатрическая
0) больницао
PQ декабря 2020 года.

им. А.Е. Лифшица»

27 октября 2020 года; ГБУЗ КО «Калужская го­
05, 10, 17, 23, 24, 25 ноября 2020года; Оторинола­ родская клиническая боль­
01, 02, 07, 08, 09, 14, 15, 16, 17, 22, 23 ринголог ница № 4 имени Хлюстина
декабря 2020 года. Антона Семеновича»